
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
FUNDAÇÃO HOSPITAL DE CLÍNICAS GASPAR VIANNA – FHCGV

HOSPITAL METROPOLITANO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – HMUE 
HOSPITAL OPHIR LOYOLA – HOL

FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ – FSCMPA
FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ – HEMOPA

HOSPITAL REGIONAL DO BAIXO AMAZONAS DO PARÁ DR. WALDEMAR PENNA – HRBA/SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAGANÇA/SEMUSB

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA A RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL  2022

COMUNICADO

A  Comissão  do  Processo  Seletivo,  após  receber  requerimento  solicitando  a  verificação  de

documentação  de  candidato  do  Programa  MULTIPROFISSIONAL  –  SANTARÉM  –  ATENÇÃO  EM

ONCOLOGIA/NUTRIÇÃO, e considerando que a matrícula do referido programa está prevista para o dia

17.02.2022, resolve:

- suspender a matrícula do referido programa para averiguação do caso e ulterior deliberação

desta comissão.

Belém, 16 de fevereiro de 2022

Comissão do Processo Seletivo


